Segunda-feira, 12 de agosto de 2024.

tAVISO DE SUSPENSÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 112/2024
O MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público a SUSPENSÃO da Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “menor
preço”, que tem por objeto a contratação de Empresa para Aquisição de Equipamentos Médicos - Hospitalares
e Odontológicos, visando atender O Programa Estadual Reestrutura APS - Reestruturação de equipamentos da
atenção Primária a Saúde no ano de 2024 conforme Resolução nº 169/SES/MS, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde de Mundo Novo - MS, de acordo com as especificações e quantidades
constantes nos anexos I – Termo de Referência, para readequações. Nova data de abertura será
divulgada em Imprensa Oficial.
Mundo Novo - MS 09 de agosto de 2.024
Cassiano Vidovix
Pregoeiro

Segunda-feira, 12 de agosto de 2024.

Telefones Úteis

Prefeitura de Mundo Novo (67) 3474-1144

Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo (67) 3474-1681

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo (67) 3474-2452

Câmara Municipal (67) 3474-1445

Secretaria Municipal de Administração (67) 3474-1144 Ramal 208

Secretaria Municipal de Finanças (67) 3474-1144 Ramal 207

Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária (67) 3474-2263

Secretaria Municipal de Educação e Cultura (67) 3474-2882

Secretaria Municipal de Saúde (67) 3474-5301

Secretaria Municipal de Assistência Social (67) 3474-1430

Secretaria Mun. de Infraestrutura e Serviços Públicos (67) 3474-1975

Secretaria Municipal de Comunicação Social (67) 3474-1144 Ramal 222

Procuradoria Jurídica (67) 3474-1144 Ramal 203

Departamento da Receita Tributária Municipal (67) 3474-3631 e 3474-1163

Departamento de Trânsito (67) 3474-1394

Procon (67) 3474-2287

Junta de Serviço Militar (67) 3474-3010